au a se trãmite Reverendissimului Domn protopresviter Paul Miulescu, în B.-Comloș (N-Komlós).

Recurenții au a se presenta în vre-o Duminecă ori sãrbãtore în sãnta bisericã din Pesac, spre a-și arãta desteritatea în cãntare și orãtoriã.

Din ședința comitetului parochial ținută la 3/15 Martie 1894.

Petru Țientoiu, m. p. *Euthimiu Bujoru, m. p.*

președ. com. par.

not. com. par.

În conșelegere cu mine: PAUL MIULESCU, m. p. protopresviter.

—□—

Pentru deplinirea stațiunei învățatoresci, dela școla a două — de nou înființată — din comuna **Nãdab**, se escrie concurs cu termin de alegere pe **19 Aprilie v.